
 

自治会会員各位  

 

 

 

 

誕生記念樹についてのお知らせ 

 

 

  日頃より自治会活動にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

  みはらしの丘自治会は平成21年度より新生児誕生記念樹を下記の要項

で進呈しております。 

この制度をおおいに活用していただき、お子様の成長とともに記念樹

を見守っていただきたいと思います。 

  みはらしの丘に一本でも多くの木々が育っていくことを願っています。 

 

誕生記念樹申込書はみはらしの丘自治会ホームページ上からも取り込むこと

が出来ます。URL は みはらしの丘自治会 又は miharashi.org で検索。 

 

記 

 

１．該  当   令和 7 年 1 月 ～ 令和 7 年 12 月までに誕生されたお子様 

 

２．申  込  随時（10 月以降の申込の進呈月は翌年 5 月になります） 

 

３．進呈月  5 月   10 月 

 

４．問合先  所属組長または自治会四役員 

 
裏面もご覧下さい 

令和 7 年 4 月吉日 
 

みはらしの丘自治会 
 

会 長  菊 地  清 美 



 

 

 

 

 

 新生児誕生記念樹申込書 

 

連 絡 先 

   保護者名                                     組 

  住  所   山形市みはらしの丘   丁目     －             

  電話番号 

 

   新 生 児 

  フ  リ  ガ  ナ 

    お 名 前                                 男   女 

    お誕生日     令和      年      月 

 

   ※ 1 下記種類より希望するもの 1 本に○をつけて下さい。 

       ①ユズリハ  ②月桂樹  ③ソヨゴ  ④モチノ木 

     ⑤シラカシ  ⑥シデ   ⑦トネリコ ⑧シラカバ 

      ⑨サンシュユ ⑩ジューンベリー 

 

  ※ 2 受け渡し希望月に○をつけて下さい。  5 月  10 月 

 

   ※ 3 提出先   小松原ふれあいセンター玄関右側ポスト（施錠有り） 

みはらしの丘自治会会長 
 

 

令 和  年  月  日 



 

 

㈲山村造苑様 

 

 

 

誕生記念樹発注書 

 

月に配布予定している樹木の手配をお願いいたします。 

 

                    本 

                    本 

              本 

              本 

    本 

               本 

 

以上合計   本の手配をよろしくお願いいたします。 

令和    年    月    日 
 

 

 

 

 

 

 

みはらしの丘自治会 
 

会 長  * * * * 


